

**Mahindra
LIFESPACES****Mahindra Lifespace
Developers Limited**

CIN : L45200MH1999PLC118949
5th floor, Mahindra Towers,
Worli, Mumbai – 400 018
www.mahindralifespaces.com
Phone – 022 67478600 / 8601
Fax : 022 2497 5084

Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 22nd April, 2019, inter-alia, to consider and approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the fourth quarter and year ended on 31st March, 2019 and recommend dividend, if any, on the equity shares of the Company, for the financial year 2018-2019.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and shall also be available on the website of the company viz. www.mahindralifespaces.com.

For **Mahindra Lifespace
Developers Limited**

Sd/-

Suhas Kulkarni

Sr. Vice President –

Legal & Company Secretary

FCS - 2427

Date: 29th March, 2019

Mahindra LIFESPACES

महिंद्रा लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड

सीआयएस: एल४५२००एमएच११९९बीएलसी११८१४९

५ वा मजला, महिंद्रा टॉवर्स,
वरळी, मुंबई-४०० ०१८

www.mahindralifespaces.com

फोन-०२२ ६७४७८६००/८६०१

फॅक्स: ०२२ २४९७५०८४

सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ सह अनुपालनानुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेले वर्ष आणि चौथ्या तिमाही करिता कंपनीचे लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष आणि २०१८-२०१९ रोजीचे वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीच्या समतुल्य शेअर्सवर असल्यास, लांबाश शिफारस इतर बाबींसह विचारात आणि मंजुरीकरिता सोमवार, २२ एप्रिल, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

ही माहिती बीएसई लिमिटेड ची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) जिथे कंपनीचे शेअर्स सुचीबद्ध आहेत आणि कंपनीचे वेबसाईट म्हणजेच www.mahindralifespaces.com वर देखील उपलब्ध आहे.

महिंद्रालाईफस्पेस डेव्हलपर्स
लिमिटेड करिता

सही/-

सुहाम कुलकर्णी

व. उपाध्यक्ष-

कायदेशीर आणि कंपनी सचिव

एफसीएस-२४२७

दिनांक: २९ मार्च, २०१९